agens in caftro Habeatisgrafi Ducatus Mediolani , fponte ac deliberate , &

ex certa animi scientia , omniq; modo ,jure, vi & forma , quibus & prout

melius ac validius potuit ac poteft, tenore præfentis mandati fecit , confti

tuit& creavit , facit , conftituit &creat fuuni certum verum &indubitatum

miffum ,nuntium & procuratorem, & quicquid melius dici & effe poteft,

fpectabilem Conradinum de Capitaneis deVicemercato Confiliarium& Secre

tarium ejusdem Domini Ducis , natum quondam nobilis & egregiiDomi

niThomæ Civem Mediolani Porta Cumanæparochiæ fan&ti Thomæ in

Terramara , præfentem & ad hoc mandatumfponte fufcipientemfpecia

liter& expreffe ad faciendum , contrahendum , ineundum , celebrandum

& concludendum pro feDominoDuce &nomine fuo , ac nomine & vice

filiorumTt 3
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filiorum & hæredum fuorum , feu illius, quem legitimaverit & habilitave

rit , aut legitimabit & habilitabit ad ejus fucceffionem & hæreditatem , de

cujus quidem legitimatione & habilitatione facta vel fienda per præfatum

Dominum Ducem conftabit publico & authentico documento figillo fuo

magnoDucali figillato , ac pro omnibns Civitatibus, terris, locis & caftris,

quas & quæ tenet &poffidet, & eum tenere & poffidere in futurum con

tinget, necnonproomnibus fubditis&fidelibus , quos idem Dominus Dux

habet, &infuturum habebit , pro omnibus quoque adhærentibus & alliga

tis ejus declarandis , acnominandis perpræfatumConradinum procurato

rio nomine ipfius Domini Ducis in Inftrumento ligæ fiendæ , ut infra ; &

qui Conradinus de mente & intentione ejusdem Domini Ducis plenius in

formatus, cum fereniffimo Principe Chriftianiffimo & excellentiffimo DC

mino , Domino Carolo Rege Francorum , & ejus Procuratore ad hoc fpe

ciale & fufficiens mandatum habente , & maximè cum Reverendo Patre

& Domino , Domino Artaudo , Abbate Monafterii fancti Antonii Viennenfis

Diœcefis Procuratore& procuratorio nomine præfati Domini Regis profe

DominoRege,& nominefuo , & nomine & vice filiorum& heredum fuo

rum, & pro omnibus civitatibus , terris, locis & caftris , quas & quæ præ

fatus Dominus Rex , & ejus filius Dalphinus tenent&poffident , & eos tene

re& poffidere infuturumcontinget ; nec non pro omnibus fubditis &fide

libus, quos idem Dominus Rex habet & in futurum habebit , pro omnibus

quoque adhærentibus & colligatis ipfius Domini Regis nominandis&decla

randis proparte ejusdem Domini Regis in dicto Inftrumento liga fiendæ,

ut fupra&infra : bonam , veram , firmam , realem , folidam & perfectam

ligam , confœderationem, unionem & compofitionem, & quicquid melius

dici , cenferi , fieri & effe poteft, invicem &per& inter præfatos Dominos

Regem&Ducem fic modis &nominibus, quibus fuprà , colligandos dura

turam , & incorruptè ac bonâ fide&fine fraudeper eos Dominos Regem .

& Ducem fervandam , hinc ad annos centum proximè futuros cum &fub

modis , formis , tenoribus , capitulis &pactis , cumquibus præfatus Con

radinus dictoprocuratorio nomine Ducali voluerit, & de quibus ac prout fibi

videbitur&placebit, & generaliter adomnia & fingula, quæ eidem Conra

dino dicto procuratorionomine Ducali opportuna, neceffaria , utilia&ex

pedientia videbuntur, in prædictis omnibus , & circa prædicta , & quodli

bet prædictorum , etiamfi effenttalia , quæ mandatum plus fpeciale depo

fcerent, vel quæ etiam minùs generalia dici poffent , &vellent in fpeciale

mandatum verifimiliter venire , & quæ, etiamfi in eis lateat ambiguitas,

idem Dominus Duxfacere poffet, fi perfonaliterintereffet , & ad faciendum

fieri de prædictis quodlibet publicum documentum, cumpromiffionibus,

obligationibus, pactis, capitulis,juramentis, conditionibus, folemnitatibus,

& claufulis debitis , & dequibus eidem Conradino dicto procuratorio no

mine Ducali videbitur &placebit.

S. 17. Dans& concedens idemDominus Duxconftituens dictoConradi

no conftituto in prædictis omnibus, nec non in dependentlis et connexis

plenius quam generale et fpeciale mandatum, cumplena et libera, generali

et fpeciali adminiftratione, et totaliter vicesfuas; promittens quoque idem

DominusDux fubfui et bonorumfuorum obligatione mihi nominatoNo

tario infra fcripto perfonæ publicæ ftipulanti et recipienti nomine præfati

Domini Regis , et omnium, quorum intereft , et intereffepoterit quomo

dolibet in futurum, ac etiam juravit ; et quiDominus Dux ibidem juravit,

etjurat adfan&ta Dei Evangelia , manibus tactisfcripturis, quodperpetuò, ra

tum,gratum et firmum habebit et tenebitpræfensmandatum; rataque, gra

ta et firmafemper habebit, quæcumque præfatus Conradinus fecerit, geffe

rit et concluferit in prædictis et circaprædicta et quodlibet prædictorum.

Et

1
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Et quod nonfaciet nec veniet contraprædicta per ipfum Conradinum dicto

procuratorio nomine Ducali facienda, gerenda&concludenda, necaliquod

eorum directè nec per indirectum , nec ullo quæfito colore , & perinde

etiamprædictaomnia fervabit, ac fi per omnia præfatus Dominus Duxper

fonaliter & irrevocabiliter peregiffet. Et qui etiam dominus Dux ad cau

telam, & admajorem hujus mandati &gerendorumper ipfum Conradinum

virtutem , hujusmodi mandati firmitatem&validitatem ex nunc ratificavit

&approbavit, &ratificat & approbat , quæcumque per præfatum Conradi

numdicto procuratorio nomineDucali,ut præfertur, facta, gefta& conclufa

fuerint, &deprædictis fæpe dictus dominusDuxjuffit per meNotarium

infra fcriptumconfici debere publicum Inftrumentum , hoc etiam mandati

Inftrumento,&Inftrumento ligæfiendæ , ut fuprà, cum inmembrana, ſeu

inmembranisper meNotariumDonatum infrafcriptum confcripta fuerint:

figillo Ducali pro majorerobore muniendis.

. 10 Actum in prædicto caftro Habiatisgrafi præfentibur fapien

tibus & famofis Artium& Medicine Doctoribus, Magiftris , Jofeph de

Caftronovali filio quondam Domini Magiftri Florii Phyfici Porta novæ

parochiæ fancti fidelis ; & Joanne Francifco de Balbis , filio quondam

Domini Luchini porta Vercelinæ parochia fancti Petri intus vineam

Phyfico ambobus Medicis præfati Domini Ducis ; Spectabili Zacharia

Rizio , filio Stephani portaVercelinæ,parochia Monafterii novi, Secreta

rio ejusdemDomini Ducis; Egregiis Georgio picto Caramuzia , Domini

de Sancto Georgio filio ; & Sylveftro de Mangano filio quondam Domini

Joannis , ambobus Caudariis præfati Domini Ducis , & cum eo ftantibus.

EtZanino de Becario , filio quondamDomini Francifchini porta Verce

linæ parochia Monafterii novi , Magiftro Ducalis Curiæ; Omnibus habita

toribus Civitatis Mediolani , teftibus notis ; idoneis , rogatis & adprædicta

vocatis ; Nec nonAntoniolo de Mordegerano filio quondam pomini Petri,

& Ludovico de Fayde filio quondam Domini Johannioli , ambobushabita

toribus terræ Habiatisgrafi Ducatus Mediolani , præfentibus , fimiliter ad

prædicta vocatis.

CXXXVII. Confœderatio Amedei Ducis Sabaudiæ cum Rebus

publicis Veneta & Florentina, contra Ducem Mediolani

Venetiis, 11. Jul. 1426.

N nomine fanctæ &individuæ Trinitatis , Patris& Filii & Spiritus San

noftri mil

lefimo quadringentefimo vigefimo fexto, Indictione quartâ , die undeci

ma menfis Julii , ad laudem & reverentiam omnipotentis Dei, &gloriofæ

Virginis Mariæ matris ejus , ac Beatorum Marci Evangeliſtæ , & Patriar

chæ , ac Joannis Baptifta , & totius cœleftis Curiæ triumphantis , & ad

honorem, exaltationem , bonum liberum &pacificumftatum, regimen&

pacemperpetuam infrafcriptorum colligatorum & colligandorum, ac cu

juslibet eorum ; nec non Civitatum, terrarum& locorum fuorum, eorum

queCivium diftri&tualium, fubditorum&fidelium : Spectabiles, & egregii